Ed. Lettere, I, 500.

- 448bis *S. Agata, 02.04.1763.* Epistula manu scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad ignotum (forsitan ad **D. Giovanni Puoti**, in **Arienzo**). Gratias ei agit ob congratulationes paschales. Committit suo Vicario concedere gratis licentiam petitam. (Hoc documentum originale est donum factum Patri **Giuseppe Orlandi**, a sac. Prof. **Luigi Pescatore** in **Napoli**, die 05.10.1978).

Ed. SH 27 (1979) 9.

449. *S. Agata, 29.04.1763.* Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad **P. Andrea Villani**: sollicitum se praebet de eius valetudine. (Olim SAM VII, 63d).

Ed. Lettere, I, 503.

450. *Arienzo, 26.05.1763.* Photoapographum epistulae manuscriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad ignotum: promittit curam habere hominis ab ab eo commendati in lite ab **Angelo Pecillo** intenta.

Ed. SH 25 (1977) 301.

451. *Pagani? ...08? 1763.* Photoapographum epistulae manu scriptae, partim a **S. Alfonso** dictatae, partim vero eiusdem autographae, ad secretarium suum **Felice Verzella**: respondet ad epistolam eius: explicat suam rationem gubernandi dioecesim et de aliis diversis decernit.

Ed. SH 10 (1962) 13. Non editur tota, quia autographum exstat in Museo dioecesano Recinetensi (**Recanati**) et photoapographum missum est imperfectum.

452. *Pagani, 05.08.1763.* Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad **P. Andrea Villani**: gaudet de bona fama Congregationis coram Procuratoribus Regni. (Olim SAM VII, 63e).

Ed. Lettere, I, 504.

453. *Nocera, 15.08.1763.* Epistula manu scripta, in qua notae marginales et subscriptio apposita sunt manu propria a **S. Alfonso**: ad secretarium suum **Felice Verzella**; ei diversa agenda committit.

Ed. Lettere, I, 505-506.

454. *Nocera, 27.08.1763.* Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad secretarium suum **Felice Verzella**: de consilio capiendo ad quietem alicuius monasterii. (Olim SAM VII, 63 f).

Ed. Lettere, I, 506.

455. *Nocera, 05.09.1763.* Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad secretarium suum **Felice Verzella**: de fabro **Matteo** ac de aliis rebus. (Olim SAM VII, 63 g).

Ed. Lettere, I, 507.

456. *S. Agata*, 29.10.1763. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Andrea Villani**: offert rationes ad differenda exercitia spiritualia. (Olim SAM VII, 63h).
Ed. Lettere, I, 585, sed cum errore in anno, quia tribuitur epistula anno 1765.
457. *S. Agata*, 28.11.1763. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad suum fratrem **Ercole de' Liguori**: affert rationes quae ipsum moverunt ad raedam vendendam.
Ed. Lettere, I, 510-511; et *Postscriptum* in *SH* 9 (1961) 318 n. 15.
458. *S. Agata*, 13.12.1763. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad suum fratrem **Ercole de' Liguori**: Iterum de raeda vendenda ac de difficultate itineris agendi in **Napoli**. (Olim SAM VII, 63i).
Ed. Lettere, I, 511, sine *postscriptum* additum a Secretario **Felice Verzella**.
459. *S. Agata*, 18.12.1763. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad Ducem de **Maddaloni**: supplicat ut removeat scandalum datum a muliere **Maria Librera**. (Olim SAM VII, 63k).
Ed. Lettere, I, 512.
460. *S. Agata?*, ...01.1764. Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad P. **Donato Melaccio** in **Pagani**: corroborat eum coram morte imminenti. (Originale exstat in archivio domus CSSR in **Pagani**).
Ed. Lettere, I, 513.
461. *S. Agata*, 23.01.1764. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad Ducem de **Maddaloni**: eum hortatur, ob angustiam rei frumentariae, ad frumentum eius quod in **S. Agata** habet vendendum.
Ed. Lettere, I, 515-516, sed cum errore in die.
462. *S. Agata*, 21.02.1764. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Giuseppe Melchionna**: respondet ad suum recursum, eum consolando et viam humilitatis indicando coram P. **Andrea Villani**. (Olim SAM VIII, 64a).
Ed. Lettere, I, 521-522.
463. *S. Agata*, 06.03.1764. Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad Dominum **Gioacchino Martinez(?)** in **Licata (Agrigento)**: Bene precatur occasione nuptiarum et gratias ei agit pro hospitalitate Patribus oblata.
Ed. SH 9 (1961) 319, n. 16.
464. *S. Agata*, 06.03.1764. Epistula manu scripta, in qua cognomen P. **Melchionna** in margine, et subscriptio sunt autographa **S. Alfonsi**, ad P. **Giuseppe Melchionna**: suaviter reprehendit defectum humilitatis et indicat modum procedendi. (Olim SAM VII, 64b).
Ed. Lettere, I, 525.